

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE		DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA			
SEPAM SERV.EQUIPTO PRODS AGRIC. E MAQS LTDA R ARTHUR RODRIGUES DE CASTRO, 90 - JD SAO PAULO 13570-410 SAO CARLOS - SP FONE: (16) 3368-5011		0 - ENTRADA 1 - SAÍDA		1	
		000.101.454 SÉRIE 1 FOLHA 1/4			
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190040447145 17/01/2019 16:13:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.025.980.112		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 45.362.936/0001-09	

DESTINATÁRIO / REMETENTE			CNPJ / CPF 00.348.003/0054-22		DATA DA EMISSÃO 17/01/2019	
NOME / RAZÃO SOCIAL EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA			BAIRRO / DISTRITO ZONA RURAL		CEP 13560-970	
ENDEREÇO ROD WASHINGTON LUIZ, S/N - KM 234			MUNICÍPIO SAO CARLOS		UF SP	
FONE / FAX (16) 3411-5608			INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.034.020.117		HORA DA SAÍDA 15:13:00	

FATURA / DUPLICATA	
001 16/02/2019 6.452,72	

CÁLCULO DO IMPOSTO						
BASE CÁLC ICMS 4.284,85	VALOR ICMS 771,27	BASE CÁLC ICMS ST 0,00	VALOR ICMS ST 0,00	TOTAL DOS PRODUTOS 6.452,72		
VALOR FRETE 0,00	VALOR SEGURO 0,00	VALOR DESCONTO 0,00	OUTRAS DESP 0,00	VALOR IPI 0,00	VALOR APROX TRIB 1.527,28	TOTAL DA NOTA 6.452,72

TRANSPORTADOR / VOLUMES TRANSPORTADOS											
NOME / RAZÃO SOCIAL		FRETE POR CONTA 9-SEM FRETE		CÓDIGO ANTT		PLACA DO VEIC		UF		CNPJ / CPF	
ENDEREÇO		MUNICÍPIO		UF		INSCRIÇÃO ESTADUAL					
QUANTIDADE 6		ESPÉCIE		MARCA		NUMERAÇÃO		PESO BRUTO 20.003,000		PESO LÍQUIDO 20.003,000	

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
090859	ESPIGAO P/LAVAGEM 1/2 C/ CANAL ACO ID: LUB-26	73071920	000	5102	PC	1,00	7,9900	7,99	7,99	1,44	18	1,27	
015388	CAPA P/PRENSAR MANG. 5/8 -2T ID: ELC-2-10	84329000	020	5102	UN	1,00	9,3900	9,39	2,92	0,53	18	2,52	
028344	CONEXAO PARA MANGUEIRA O 1/4 ID: 426205	73071920	000	5102	UN	1,00	18,5800	18,58	18,58	3,34	18	2,95	
015403	CAPA DE 1/4 Obs(1) ID: ELC-2-4	84329000	020	5102	UN	1,00	3,9800	3,98	1,24	0,22	18	1,07	
017245	GAXETA 31,75X25,4X3,17 -5163 ID: GX-021	39269090	000	5102	UN	1,00	2,6700	2,67	2,67	0,48	18	0,94	
004945	ANEL DE RETENCAO ID: 0439-42	40169300	000	5102	UN	1,00	0,8300	0,83	0,83	0,15	18	0,20	
000409	PINO LISO 3/8 ID: 832813	73181500	000	5102	UN	1,00	1,7200	1,72	1,72	0,31	18	0,62	
008756	REPARO COMANDO MANDAL ID: 00300151	40169300	000	5102	UN	1,00	5,3800	5,38	5,38	0,97	18	1,31	
036863	ANEL ORING 2027 ID: OR-027	40169300	000	5102	UN	6,00	0,1200	0,72	0,72	0,13	18	0,18	
013200	FERRO REDONDO ID: FERRO .	84553010	040	5102	UN	1,00	267,0200	267,02	0,00	0,00	0	34,71	
002710	FLUIDO DE FREIO ID: 500 ML	38190000	000	5102	UN	1,00	14,2000	14,20	14,20	2,56	18	3,98	
036862	ANEL ORING 2025 ID: OR-025	40169300	000	5102	UN	1,00	6,3200	6,32	6,32	1,14	18	1,54	
044835	GAXETA 63,502X50,802X6,350 APC-1067 ID: GX-078	39269090	000	5102	UN	2,00	5,4000	10,80	10,80	1,94	18	3,81	
100226	CONJ. PROT. HASTE ML25-0785384 ID: 0785384	84819090	000	5102	UN	6,00	124,8200	748,92	748,92	134,81	18	166,26	
064204	GAXETA RETA 3/8 GG0088 ID: AN-3/8 RETA	84879000	000	5102	UN	4,00	0,7400	2,96	2,96	0,53	18	1,01	

DADOS ADICIONAIS	
INFORMAÇÕES COMPLEMENTARES Cliente: 290-7 Pedido:001/169169 PIS: R\$ 1,74 COFINS: R\$ 8,01 VAL APROX TRIBUTOS R\$ 1527,28 (23,67%) FONTE IBPT BANCO DO BRASIL AGENCIA:3062-7 Sao Carlos SP C/C:3295-6 OCS-CPPSE Numero 2/2019 Serie A processo n 21192.000084/2019-60	RESERVADO AO FISCO
DANFE View Online www.danfeview.com.br	

Gerado em 17/01/2019 às 16:24 pelo DANFE View | www.danfeview.com.br

RECEBEMOS DE SEPAM SERV.EQUIPTO PRODS AGRIC. E MAQS LTDA OS PRODUTOS E/OU SERVIÇOS CONSTANTES DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA INDICADA AO LADO. EMISSÃO: 17/01/2019 VALOR TOTAL: 6.452,72 DESTINATÁRIO: EMPRESA BRASILEIRA DE PESQUISA AGROPECUARIA - ROD WASHINGTON LUIZ, ZONA RURAL, 13560-970-SAO CARLOS-SP		NF-e 000.101.454 SÉRIE 1
DATA DO RECEBIMENTO	IDENTIFICAÇÃO E ASSINATURA DO RECEBEDOR	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SEPAM SERV.EQUIPTO PRODS AGRIC. E

MAQS LTDA

R ARTHUR RODRIGUES DE CASTRO, 90 - JD SAO PAULO

13570-410 SAO CARLOS - SP

FONE: (16) 3368-5011

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR

DA NOTA FISCAL

ELETRÔNICA

0 - ENTRADA

1 - SAÍDA

1

000.101.454

SÉRIE 1

FOLHA 2/4



CHAVE DE ACESSO

3519 0145 3629 3600 0109 5500 1000 1014 5410 2169 1694

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e

www.nfe.fazenda.gov.br/portal

ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO

VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO

135190040447145 17/01/2019 16:13:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL

637.025.980.112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ

45.362.936/0001-09

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
020315	TERMINAL FG.90-1.5/16JICX1" ID: EP064-16-16	84329000	020	5102	UN	1,00	52,1500	52,15	16,22	2,92	18	13,98
016772	TERMINAL MF.1.5 ID: EP025-16-16	84329000	020	5102	UN	1,00	33,7300	33,73	10,49	1,89	18	9,04
010315	MANGUEIRA ALTA PRESSAO ID: 1 X 2 TA	40092110	000	5102	MT	0,45	41,4000	18,63	18,63	3,35	18	6,34
064204	GAXETA RETA 3/8 GG0088 ID: AN-3/8 RETA	84879000	000	5102	UN	4,00	0,7400	2,96	2,96	0,53	18	1,01
015400	TERMINAL Obs(1) ID: ELA-2-6-8	73071920	020	5102	UN	1,00	7,3200	7,32	2,28	0,41	18	1,16
100726	SECCAO DE TRABALHO ML-42-1785723 ID: 00130030155	84819090	000	5102	UN	1,00	3.383,0000	3.383,00	3.383,00	608,94	18	751,03
072348	CORREIA 3VX 475 ID: 615815/1	40103900	000	5102	UN	1,00	13,0200	13,02	13,02	2,34	18	3,23
013932	ARAME SOLDA MIG 1,2MM 22/KG ID: ARAME MIG	72173090	000	5102	MT	20,00	0,6500	13,00	13,00	2,34	18	4,24
089910	ADITIVO CONCENTRADO LM 1LT/40LTS ID: STA MON LM-ST	34029029	060	5405	LT	2,00	6,6800	13,36	0,00	0,00	0	4,65
089911	CONCENTRADO AZUL SOLUPAM 1LT/40LTS ID: STA MON SOL-ST	34029029	060	5405	LT	2,00	6,6800	13,36	0,00	0,00	0	4,65
054300	ANTI CORROSIVO ID: ANTI-CORROSI-ST	38249941	060	5405	UN	1,00	9,3200	9,32	0,00	0,00	0	1,51
046795	DISCO SINTERISADO FREIO =30184800 ID: 1860964-ST	87083011	060	5405	UN	4,00	45,8400	183,36	0,00	0,00	0	49,16
052635	GUARDA PO DO FREIO 2020 SABO ID: C5NN2N336AOR-ST	40169300	060	5405	UN	1,00	19,0200	19,02	0,00	0,00	0	4,62
058469	PARAFUSO Obs(2) ID: 88-7/16X2-NC-ST	73181500	060	5405	UN	3,00	0,9000	2,70	0,00	0,00	0	0,97
059833	ARRUELA LISA Obs(2) ID: A-7/16L-ST	73182200	060	5405	UN	3,00	0,2800	0,84	0,00	0,00	0	0,30
048952	ANEL O'RING Obs(2) ID: 1860838-ST	40169300	060	5405	UN	4,00	4,8700	19,48	0,00	0,00	0	4,74
046795	DISCO SINTERISADO FREIO =30184800 ID: 1860964-ST	87083011	060	5405	UN	4,00	45,8400	183,36	0,00	0,00	0	49,16
067829	ANEL 24,99X32,05X3,53 ID: OR-214-ST	40169300	060	5405	UN	4,00	0,2500	1,00	0,00	0,00	0	0,24
055511	JUNTA DO FREIO ID: 1860960-ST	84842000	060	5405	UN	2,00	1,1100	2,22	0,00	0,00	0	0,55
052635	GUARDA PO DO FREIO 2020 SABO ID: C5NN2N336AOR-ST	40169300	060	5405	UN	1,00	19,0200	19,02	0,00	0,00	0	4,62
049466	MOLA DO PEDAL DE FREIO ID: 184171-ST	73209000	060	5405	UN	2,00	3,0800	6,16	0,00	0,00	0	2,17
058469	PARAFUSO Obs(2) ID: 88-7/16X2-NC-ST	73181500	060	5405	UN	4,00	0,9000	3,60	0,00	0,00	0	1,30
062225	PORCA SEX ID: 7/16 NC-ST	73181600	060	5405	UN	4,00	0,2100	0,84	0,00	0,00	0	0,30
059833	ARRUELA LISA Obs(2) ID: A-7/16L-ST	73182200	060	5405	UN	83,00	0,2800	23,24	0,00	0,00	0	8,37
048045	AMORTECEDOR DO TANQUE Obs(2) ID: 3148108-ST	40169300	060	5405	UN	3,00	5,0400	15,12	0,00	0,00	0	3,68
055154	PORCA ID: 5/16 NC-ST	73181600	060	5405	UN	4,00	0,2500	1,00	0,00	0,00	0	0,36
055918	ARRUELA LISA 273/KG ID: A-5/16L-ST	73182200	060	5405	UN	4,00	0,1500	0,60	0,00	0,00	0	0,22
067970	ARRUELA VED.TAMPA VALV. S4/S4T ID: 33817132MWM	40169300	060	5405	UN	4,00	3,3300	13,32	0,00	0,00	0	3,24
067969	JUNTA TAMPA DE VALVULAS ID: 70490258MWM	40169300	060	5405	UN	1,00	29,0200	29,02	0,00	0,00	0	7,05
060930	ABRACADEIRA NYLON Obs(2) ID: 045-00-150-ST	39269090	060	5405	UN	2,00	0,1400	0,28	0,00	0,00	0	0,10
078775	ABRACADEIRA NYLON 40CM ID: 045-00-400-ST	39269090	060	5405	UN	1,00	1,0100	1,01	0,00	0,00	0	0,36
050922	REPARO ID: 2730954-ST	40169300	060	5405	UN	1,00	39,9700	39,97	0,00	0,00	0	9,72
052432	MANGUEIRA CRISTAL 5/8X2,0	39173900	060	5405	MT	1,00	2,7300	2,73	0,00	0,00	0	0,64

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE

SEPAM SERV.EQUIPTO PRODS AGRIC. E
MAQS LTDA

R ARTHUR RODRIGUES DE CASTRO, 90 - JD SAO PAULO
13570-410 SAO CARLOS - SP
FONE: (16) 3368-5011

DANFE

DOCUMENTO AUXILIAR
DA NOTA FISCAL
ELETRÔNICA

0 - ENTRADA
1 - SAÍDA

1

000.101.454
SÉRIE 1
FOLHA 3/4



CHAVE DE ACESSO
3519 0145 3629 3600 0109 5500 1000 1014 5410 2169 1694

Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e
www.nfe.fazenda.gov.br/portal
ou no site da Sefaz Autorizadora

NATUREZA DA OPERAÇÃO
VENDA

PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO
135190040447145 17/01/2019 16:13:39

INSCRIÇÃO ESTADUAL
637.025.980.112

INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.

CNPJ
45.362.936/0001-09

DADOS DOS PRODUTOS / SERVIÇOS													
CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS	
	Obs(2) ID: M-5/8-ST												
060315	ABRACADEIRA ID: 14 X 22-ST	73269090	060	5405	UN	2,00	1,0900	2,18	0,00	0,00	0	0,58	
051992	ROTULA BAR TRACAO 2906328 25DO=5192823 ID: 5116244-ST	84836090	060	5405	UN	1,00	12,6400	12,64	0,00	0,00	0	3,98	
094984	CIL.RODA LD/LE L600 GENAU ID: 020543-G-ST	87083090	060	5405	PC	2,00	132,0100	264,02	0,00	0,00	0	70,78	
055499	CONTRA PINO Obs(2) ID: 1/8 X 1-ST	73182400	060	5405	UN	4,00	0,0500	0,20	0,00	0,00	0	0,07	
079158	REPARO CIL GIRO 750R/97 ID: 044077-ST	40169300	060	5405	UN	1,00	50,7500	50,75	0,00	0,00	0	12,34	
078066	ANEL ORING 23,52X27,08X1,78 ID: OR-021-ST	40169300	060	5405	UN	9,00	0,1300	1,17	0,00	0,00	0	0,28	
073696	ANEL VITON 18,72X23,96X2,02 ID: AV-2-116-ST	40169300	060	5405	UN	4,00	1,9600	7,84	0,00	0,00	0	1,91	
067829	ANEL 24,99X32,05X3,53 ID: OR-214-ST	40169300	060	5405	UN	1,00	0,2500	0,25	0,00	0,00	0	0,06	
083685	ANEL ORING 2023 VITON ID: AV-2-023-ST	40169300	060	5405	UN	6,00	1,5717	9,43	0,00	0,00	0	2,29	
073696	ANEL VITON 18,72X23,96X2,02 ID: AV-2-116-ST	40169300	060	5405	UN	12,00	1,9600	23,52	0,00	0,00	0	5,72	
069138	REP.COMANDO HIDRAUKICO 1/2" 6 ELEMENTOS ID: 054-ST	40169300	060	5405	UN	1,00	10,0000	10,00	0,00	0,00	0	2,43	
068518	ANEL 21,82X28,88X3,53 ID: OR-212-ST	40169300	060	5405	UN	2,00	0,2700	0,54	0,00	0,00	0	0,13	
074264	CONTRAPINO 3/8X3 ID: 3/8 X 3-ST	73182400	060	5405	UN	4,00	1,2300	4,92	0,00	0,00	0	1,77	
078064	ANEL ORING 7,65X11,21X1,78 ID: OR-011-ST	40169300	060	5405	UN	6,00	0,0300	0,18	0,00	0,00	0	0,04	
063664	PARAFUSO 1/2X2.1/2NC Obs(2) ID: 88-1/2X21/2NCST	73181500	060	5405	UN	1,00	1,1700	1,17	0,00	0,00	0	0,42	
056221	ARRUELA DE PRESSAO Obs(2) ID: A-1/2P-ST	73182100	060	5405	PC	1,00	0,1400	0,14	0,00	0,00	0	0,05	
055158	PORCA ID: 1/2 NC-ST	73181600	060	5405	UN	1,00	0,1900	0,19	0,00	0,00	0	0,07	
057519	PONTA MONTADA Obs(2) ID: PONTA MONT.-ST	68042219	060	5405	UN	2,00	4,7600	9,52	0,00	0,00	0	2,42	
078066	ANEL ORING 23,52X27,08X1,78 ID: OR-021-ST	40169300	060	5405	UN	7,00	0,1300	0,91	0,00	0,00	0	0,22	
078068	ANEL ORING 28,3X31,86X1,78 ID: OR-024-ST	40169300	060	5405	UN	7,00	0,1600	1,12	0,00	0,00	0	0,27	
066044	ARACADEIRA ZINCADA FITA 14mm1.1/4X1.3/4 ID: 32 X 44 X 14-ST	73269090	060	5405	UN	2,00	2,4200	4,84	0,00	0,00	0	1,29	
058998	CONTRA PINO Obs(2) ID: 5/32 X 2-ST	73182400	060	5405	UN	3,00	0,1600	0,48	0,00	0,00	0	0,17	
062506	PARAFUSO ACO ID: 88-8X20 MA-ST	73181500	060	5405	UN	2,00	0,2200	0,44	0,00	0,00	0	0,16	
055918	ARRUELA LISA 273/KG ID: A-5/16L-ST	73182200	060	5405	UN	2,00	0,0800	0,16	0,00	0,00	0	0,06	
056220	ARRUELA DE PRESSAO Obs(2) ID: A-5/16P-ST	73182100	060	5405	PC	2,00	0,0300	0,06	0,00	0,00	0	0,02	
048629	UNIAO EMENDA TUBO 3/16 Obs(2) ID: 800010402-ST	73069090	060	5405	UN	1,00	3,1600	3,16	0,00	0,00	0	1,03	
051223	RET.CUBO D.66,7 X 95,25 X 12,70.MF-275 ID: 882261-ST	40169300	060	5405	UN	2,00	9,2900	18,58	0,00	0,00	0	4,52	
053504	JUNTA DO CUBO DIANT. MF85X/95X/270A299 Obs(2) ID: 882282-ST	84842000	060	5405	UN	2,00	0,9200	1,84	0,00	0,00	0	0,46	
057858	ANEL TRAVA EXTERNO Obs(2) ID: 0438-38-ST	73182900	060	5405	UN	2,00	1,2200	2,44	0,00	0,00	0	0,88	
096781	PARAFUSO ID: 88-1X6NC-ST	73181500	060	5405	PC	3,00	13,2900	39,87	0,00	0,00	0	14,35	
059622	PORCA PARLOCK Obs(2)	73181600	060	5405	UN	3,00	2,8800	8,64	0,00	0,00	0	3,11	

IDENTIFICAÇÃO DO EMITENTE SEPAM SERV.EQUIPTO PRODS AGRIC. E MAQS LTDA R ARTHUR RODRIGUES DE CASTRO, 90 - JD SAO PAULO 13570-410 SAO CARLOS - SP FONE: (16) 3368-5011		DANFE DOCUMENTO AUXILIAR DA NOTA FISCAL ELETRÔNICA 0 - ENTRADA 1 - SAÍDA 000.101.454 SÉRIE 1 FOLHA 4/4		 CHAVE DE ACESSO 3519 0145 3629 3600 0109 5500 1004 1014 5410 2169 1694 Consulta de autenticidade no portal nacional da NF-e www.nfe.fazenda.gov.br/portal ou no site da Sefaz Autorizadora	
NATUREZA DA OPERAÇÃO VENDA				PROTOCOLO DE AUTORIZAÇÃO DE USO 135190040447145 17/01/2019 16:13:39	
INSCRIÇÃO ESTADUAL 637.025.980.112		INSCRIÇÃO ESTADUAL DO SUBST. TRIBUT.		CNPJ 45.362.936/0001-09	

CÓDIGO PRODUTO	DESCRIÇÃO DO PRODUTO / SERVIÇO	NCM/SH	CST	CFOP	UNID	QUANT	VALOR UNIT	VALOR TOTAL	B.CÁLC ICMS	VALOR ICMS	ALÍQ. ICMS	V.APROX. TRIBUTOS
	ID: 882-1 NC-ST											
064891	REPARO ID: 3176161-ST	40169300	060	5405	UN	1,00	85,1500	85,15	0,00	0,00	0	20,70
009128	ANEL ORING ID: ANEL ORING	40169300	060	5405	UN	20,00	1,1300	22,60	0,00	0,00	0	5,49
089911	CONCENTRADO AZUL SOLUPAM 1LT/40LTS ID: STA MON SOL-ST	34029029	060	5405	LT	0,50	6,6800	3,34	0,00	0,00	0	1,16
049054	JUNTA ESFERICA ARTIC. ID: 487077-ST	87082919	060	5405	UN	1,00	8,0300	8,03	0,00	0,00	0	2,15
065308	PARAFUSO ACO ID: 88-5/16X5/8NCST	73181500	060	5405	UN	12,00	1,0600	12,72	0,00	0,00	0	4,58
055918	ARRUELA LISA 273/KG ID: A-5/16L-ST	73182200	060	5405	UN	12,00	0,0800	0,96	0,00	0,00	0	0,35
056220	ARRUELA DE PRESSAO Obs(2) ID: A-5/16P-ST	73182100	060	5405	PC	12,00	0,0300	0,36	0,00	0,00	0	0,13
078078	ANEL ORING 23,47X28,71X2,62 ID: OR-119-ST	40169300	060	5405	UN	2,00	0,2200	0,44	0,00	0,00	0	0,11
065990	ANEL RETENTOR ID: KH-4091-ST	40169300	060	5405	UN	1,00	0,2500	0,25	0,00	0,00	0	0,06
072787	ANEL ORING 15,54X20,78X2,62 ID: OR-114-ST	40169300	060	5405	UN	14,00	0,1400	1,96	0,00	0,00	0	0,48
069878	ANEL 21.95X25.51X1.78 ID: OR-020-ST	40169300	060	5405	UN	4,00	0,0800	0,32	0,00	0,00	0	0,08
078068	ANEL ORING 28,3X31,86X1,78 ID: OR-024-ST	40169300	060	5405	UN	1,00	0,1600	0,16	0,00	0,00	0	0,04
073906	ABRACADEIRA ID: 38 X 51 X 14-ST	73269090	060	5405	UN	1,00	1,7200	1,72	0,00	0,00	0	0,46
080958	ABRACADEIRA 550X14 RETA ID: 045-00-550-ST	39269090	060	5405	UN	2,00	2,8400	5,68	0,00	0,00	0	2,00
089910	ADITIVO CONCENTRADO LM 1LT/40LTS ID: STA MON LM-ST	34029029	060	5405	LT	1,00	6,6800	6,68	0,00	0,00	0	2,33
089911	CONCENTRADO AZUL SOLUPAM 1LT/40LTS ID: STA MON SOL-ST	34029029	060	5405	LT	1,00	6,6800	6,68	0,00	0,00	0	2,33
047740	GUARDA PO BORRACHA ID: 1860959-OR-ST	40169300	060	5405	UN	1,00	17,2500	17,25	0,00	0,00	0	4,19
072389	PARAFUSO ALLEN S/CABECA ID: 8X16 MASC-ST	73181500	060	5405	UN	4,00	0,2900	1,16	0,00	0,00	0	0,42
057674	KIT ASSENTO ESTOFADO Obs(2) ID: 3603684-ST	94012000	060	5405	UN	1,00	246,8800	246,88	0,00	0,00	0	72,01
056692	RETENTOR Obs(2) ID: 00911-ST	40169300	060	5405	UN	1,00	7,8200	7,82	0,00	0,00	0	1,90
051677	ELEMENTO EXT IGUAL 84465008 ID: 1930589-ST	84219999	060	5405	UN	1,00	62,1400	62,14	0,00	0,00	0	14,58
049280	ELEMENTO INT IGUAL 8768299 ID: 1930590-ST	84219999	060	5405	UN	1,00	29,5100	29,51	0,00	0,00	0	6,92
023630	OLEO HIDRAULICO 2 LINHA ID: 68X	27101932	060	5656	LT	26,00	7,9000	205,40	0,00	0,00	0	71,48
073445	GRAXA CHASSIS 1KG ID: CHASSIS 2/1	27101999	060	5656	UN	1,00	15,0900	15,09	0,00	0,00	0	6,37

Observacoes: (1) : ICMS COM ALIQUOTA DE 12% CONFORME ARTIGO 54 INCISO V DO DECRETO 45.490/00
(2) : MERCADORIA SUJEITA AO REGIME DE SUBSTITUICAO TRIBUTARIA DOS TERMOS DO ARTIGO 313-0 E 313-P